eseBble MoOKa3aTe u PeruoHAJIbLHOM cocTaBisaweid HamuonaabHoro npoekra «Kyabrypay»

[lenb 1 moKazaTeian pernoOHAIbHOTO MPOEKTa
«KyabTypHasi cpena»

Oo6ecneuenue k 2024 roy yciaoBUi JOCTYIHOCTH K JIy4IIUM 00pa3iiaM KyJbTYpbl IIyTEM CO3AaHUsI COBPEMEHHOM
MH(PACTPYKTYPHI JIJIsl TBOPUECKOW cCaMOpeaIn3aliii U I0Cyra HaCeIeHHs

ITepuon, roxn

Ne Tun ba3oBoe 3HaueHmne
HaumenoBaunue nmokasarens
/o MOKa3aTeJs

3HauYCHUE Hara 2019 | 2020 | 2021 | 2022 | 2023 2024

1 |KoandecTBO CO3IaHHBIX OcHOBHOI1 10 01.01.2018 0 0 0 0 1 1
(PEKOHCTPYHPOBAHHBIX ) U
KaIluTaJIbHO
OTPEMOHTHPOBAHHBIX
00BEKTOB OpraHu3alui

KYJbTYpHI (€11.)

2 |KomuuectBo opranm3anmii | OCHOBHOMU 8 01.01.2018 10 3) 1 6 1 7
KYJIBTYPBI, IIOJTYYABIITUX
COBpEMEHHOE
obOopynoBaHue (e11.)




[enp 1 mokazarenn peruoHaIbHOTO MTPOEKTA
«TBopueckue Jr0amw»

VYBenuuenue k 2024 roay KoiaudecTBa rpaxk/iad, BOBJICYCHHBIX B KYJIbTYPHYIO JACSITEIBHOCTD MMyTEM MOJIEPIKKU

" pCaJIn3aly TBOPYCCKUX MHUIIUATHB

Ne
/o

HanmMeHoBaHue mokasartes

Tun
MOKa3aTes

ba3oBoe 3HaueHme

[Tepuon, rox

3HaueHue

JlaTa

2019

2020

2021

2022

2023

2024

1

2

3

4

5

8

9

10

11

1

KonnuectBo
CHEIUATHUCTOB,
MPOIIEIINX MOBBIIICHUE
KBaIM(pUKaUu Ha Oaze
[IEHTPOB HETIPEPHIBHOTO
oOpa3zoBaHus U
TTOBBIIICHHUSI
KBaJTu(UKALIUU
TBOPYECKUX H
YIPABJICHUYCCKUX KaJPOB
B c(hepe KynbTyphl (4en.)

OCHOBHOU

0

01.01.2018

10

10

10

10

10

10

KonngecTBo
JIFOOUTEBLCKUX
TBOPYECKHUX KOJICKTHBOB,
MOJIYYHBIITNX TPAHTOBYIO

NOAACPKKY (€11.)

OCHOBHOU

01.01.2018




2

3

D

5

\‘

(o]

10

11

KosmdecTBo rpanToB
HEKOMMEPYECKUM
OpraHu3alysIM Ha
TBOPYECKHUE MTPOCKTHI,
HaIpaBJICHHbIC HA
YKPEIUIEHHE POCCUUCKON
TPaXJaHCKOU
WJICHTHYHOCTH Ha OCHOBE
JTyXOBHO-HPABCTBEHHBIX U
KYJbTYPHBIX LICHHOCTEH
HapooB Poccuiickoi
denepaiyu, BKIOYas
MEPOTPUSITHS,
HanpaBJICHHbIC Ha
MOMYJISIPU3ALINIO
PYCCKOTO SI3bIKA U
JUTEpaTypbl, HAPOIHBIX
XyJ10’)KECTBEHHBIX
MIPOMBICJIOB U peMece

(ex.)

OcHOBHOU

o1

01.01.2018

KonnuecTBo BOJIOHTEPOB,
BOBJICUCHHBIX B
nporpammy «BoJIOHTEPBI
KYJIBTYpbD» (4ell.)

JomnoyHu-
TEJILHBIHN

01.01.2018

50

50

50

50

50

50




[enp 1 mokazarenn peruoHaIbHOTO MTPOEKTA
«udpoBas KyJabTypa»

VYBennuenue k 2024 rogy uncna oOpaiieHuil K MUPPOBLIM pecypcam KyJIbTyphl B 5 pa3 3a cueT cozganus S00 BUPTyaIbHBIX
KOHIIEPTHBIX 3aJ10B U 550 BBICTABOYHBIX MPOEKTOB, CHAOKEHHBIX HU(POBBIMU THIaMHU B hopMaTe AOMOJIHEHHONW PealbHOCTH

No
/o

HaumeHnoBaunue mokasarens

Tun
mokazarens

ba3oBoe 3HaueHHe

ITepuon, rox

3HayeHue

Jlata

2019

2020

2021

2022

2023

2024

1

KonnuecTBo co31aHHBIX
BUPTYaJIbHBIX KOHIEPTHBIX
3aJ10B B ropojaax Poccuiickoi
denepanuu (€AUHUIL)

OCHOBHOU

0

01.01.2018

1

0

0

KonudecTBO BHICTAaBOYHBIX
MIPOCKTOB, CHAOKEHHBIX
M (QPOBBIMU THIAMU B
dbopmaTe JOMOJTHEHHOU
peanbHOCTH (€IMHUII)

OcHOBHOU

01.01.2018

KonnuecTBo oHnanH-
TPAHCISALMN MEPOTIPUITHH,
pa3MelaeMbIX Ha IOpTaJie

«Kynbrypa.pd» (eaunmir)

JlonoyHu-
TEeNbHBIN

01.01.2018




